
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

' DETERMINA N.48 DEL 29.07.2014

Vista la determina n.32 del 22.05.2014 con la quale si è dovuto autorizzare il dipendente contrattista
Lapi Marco, addetto alle trasmissioni telematiche, a svolgere 15 ore di lavoro straordinario
elettorale per le elezioni Amministrative del 25.05.2014, in quanto tutte le trasmissioni alla
prefettura bisognava farle solo per via telematica e non più per fax;

Visto il prospetto delle ore di straordinario effettivamente eseguite;

Considerato che il lavoro è stato effettivamente svolto;

Visto l'allegato "B";

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

1- Di liquidare al dipendente contrattista Lapi Marco la somma di € 202,65 quali competenze e
di € 68,74 quali contributi a carico ente.

2- Di imputare la spesa al c.m. 1010101 del bilancio di previsione 2014.
t

3- Di trasmettere copia della presente determinazione agli uffici comunali per quanto di
rispettiva competenza.

Visto per la coper i finanziaria Il Segretario Comunale

Dotb


